

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo:	Contratación Abreviada	Nº: CAB-2022-AZ-037
	Clase:		
	Modalidad:	Sin Modalidad	
	Expediente N°:	EX-2022-138822290- -APN-GCYC#FMSE	
	Objeto:	INSUMOS DE FERRETERIA	

Renglón N°	ESTIMADO REC \$	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	BENEDETTI S.A.I.C.				
					Precio Unitario	Total Sin Impuesto	IVA		Total Final
							Alicuota	Monto	
1	\$ 2.000,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza y tuerca Hexagonal todo rosca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 5/16" x 1" de largo.	50	Und	USD 4,14	USD 207,00	21,00%	USD 43,47	USD 250,47
2	\$ 2.275,00	Ídem x 1 1/2".	50	Und	USD 4,58	USD 229,00	21,00%	USD 48,09	USD 277,09
3	\$ 2.565,00	Ídem x 2".	50	Und	USD 4,93	USD 246,50	21,00%	USD 51,77	USD 298,27
4	\$ 3.195,00	Ídem x 2 1/2".	50	Und	USD 5,47	USD 273,50	21,00%	USD 57,44	USD 330,94
5	\$ 10.650,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza y tuerca Hexagonal todo rosca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 5/8" x 1" de largo.	50	Und	USD 12,98	USD 649,00	21,00%	USD 136,29	USD 785,29
6	\$ 11.900,00	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und	USD 14,14	USD 707,00	21,00%	USD 148,47	USD 855,47
7	\$ 13.235,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und	USD 15,47	USD 773,50	21,00%	USD 162,44	USD 935,94
8	\$ 15.087,50	Ídem x 2 1/2". Largo.	50	Und	USD 17,14	USD 857,00	21,00%	USD 179,97	USD 1.036,97
9	\$ 2.850,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza y tuerca Hexagonal todo rosca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 3/8" x 1" de largo.	50	Und	USD 4,48	USD 224,00	21,00%	USD 47,04	USD 271,04
10	\$ 3.280,00	Ídem x 1 1/2".	50	Und	USD 5,97	USD 298,50	21,00%	USD 62,69	USD 361,19

11	\$	3.710,00	Ídem x 2".	50	Und	USD	5,97	USD	298,50	21,00%	USD	62,69	USD	361,19
12	\$	4.548,00	Ídem x 2" 1/2".	50	Und	USD	5,97	USD	298,50	21,00%	USD	62,69	USD	361,19
13	\$	1.415,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza y tuerca Hexagonal todo rosca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 1/4" x 1" de largo.	50	Und	USD	3,34	USD	167,00	21,00%	USD	35,07	USD	202,07
14	\$	1.600,00	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und	USD	3,98	USD	199,00	21,00%	USD	41,79	USD	240,79
15	\$	1.775,00	Ídem x 2".	50	Und	USD	3,38	USD	169,00	21,00%	USD	35,49	USD	204,49
16		\$ 2.150,00	Ídem x 2" 1/2"	50	Und	USD	3,43	USD	171,50	21,00%	USD	36,02	USD	207,52
17	\$	6.000,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza y tuerca Hexagonal todo rosca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 1/2" x 1" de largo.	50	Und	USD	7,84	USD	392,00	21,00%	USD	82,32	USD	474,32
18		\$ 6.682,50	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und	USD	8,77	USD	438,50	21,00%	USD	92,09	USD	530,59
19	\$	7.390,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und	USD	9,98	USD	499,00	21,00%	USD	104,79	USD	603,79
20		\$ 8.810,00	Ídem x 2 1/2" de largo.	50	Und	USD	10,13	USD	506,50	21,00%	USD	106,37	USD	612,87
21		\$ 17.100,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza y tuerca Hexagonal todo rosca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 3/4" x 1" de largo.	50	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
22	\$	18.350,00	Ídem x 1/2" de largo	50	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
23		\$ 19.700,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-

24	\$	1.695,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza fresada, todo rosca, con tuerca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 1/4" x 1" de largo	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
25		\$ 1.930,00	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
26	\$	2.310,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
27		\$ 2.580,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza fresada, todo rosca, con tuerca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 5/16" X 1" de largo.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
28		\$ 2.992,50	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
29	\$	3.200,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza Allen, todo rosca, con tuerca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 5/16" X 1" de largo.	50	Und	USD 3,98	USD 199,00	21,00%	USD 41,79	USD 240,79			
30		\$ 3.900,00	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und	USD 3,34	USD 167,00	21,00%	USD 35,07	USD 202,07			
31	\$	4.745,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und	USD 3,77	USD 188,50	21,00%	USD 39,59	USD 228,09			
32		\$ 6.142,50	Ídem x 2 1/2" de largo.	50	Und	USD 3,94	USD 197,00	21,00%	USD 41,37	USD 238,37			
33		\$ 5.000,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza Allen, todo rosca, con tuerca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 3/8" X 1" de largo.	50	Und	USD 4,18	USD 209,00	21,00%	USD 43,89	USD 252,89			
34	\$	6.000,00	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und	USD 4,58	USD 229,00	21,00%	USD 48,09	USD 277,09			
35	\$	7.150,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und	USD 4,77	USD 238,50	21,00%	USD 50,09	USD 288,59			
36	\$	8.750,00	Ídem x 2 1/2" de largo.	50	Und	USD 5,78	USD 289,00	21,00%	USD 60,69	USD 349,69			
37	\$	2.190,00	Bulón de acero inoxidable 316 L cabeza Allen, todo rosca, con tuerca, rosca Whitworth con arandelas planas y grover de diámetro 1/4" x 1" de largo.	50	Und	USD 3,23	USD 161,50	21,00%	USD 33,92	USD 195,42			

38	\$	2.650,00	Ídem x 1 1/2" de largo.	50	Und	USD	3,44	USD	172,00	21,00%	USD	36,12	USD	208,12
39	\$	3.300,00	Ídem x 2" de largo.	50	Und	USD	3,77	USD	188,50	21,00%	USD	39,59	USD	228,09
40	\$	4.030,00	Ídem x 2 1/2" de largo.	50	Und	USD	3,93	USD	196,50	21,00%	USD	41,27	USD	237,77
41	\$	5.460,00	Varilla roscada de acero inoxidable 316 L, todo rosca, rosca Whitworth de Diámetro 1/4" x 1 mt. de largo	20	Und	USD	13,74	USD	274,80	21,00%	USD	57,71	USD	332,51
42	\$	8.280,00	Ídem x 5/16".	20	Und	USD	16,98	USD	339,60	21,00%	USD	71,32	USD	410,92
43	\$	11.600,00	Ídem x 3/8".	20	Und	USD	26,78	USD	535,60	21,00%	USD	112,48	USD	648,08
44	\$	20.800,00	Ídem x 1/2".	20	Und	USD	42,88	USD	857,60	21,00%	USD	180,10	USD	1.037,70
45	\$	32.480,00	Ídem x 5/8".	20	Und	USD	61,37	USD	1.227,40	21,00%	USD	257,75	USD	1.485,15
46	\$	4.183,77	Varilla roscada de acero al carbono, 316 L, todo rosca, rosca Whitworth de Diámetro 5/32" x 1 mt. de largo	20	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
47	\$	6.557,04	Ídem x 1/4".	20	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
48	\$	9.868,74	Ídem x 5/16".	20	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
49	\$	14.001,54	Ídem x 3/8".	20	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
50	\$	24.855,70	Ídem x 1/2".	20	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
51	\$	40.302,32	Ídem x 5/8".	20	Und	USD	6,18	USD	123,60	21,00%	USD	25,96	USD	149,56
52	\$	700,00	Taco Universal (tarugo) tipo "Fischer" de diámetro 4 mm.	200	Und			USD	-	21,00%	USD	-	USD	-

53	\$	1.050,00	ídem de 6 mm.	200	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
54	\$	2.440,00	ídem de 8 mm.	200	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
55	\$	4.726,00	ídem de 10 mm.	200	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD		
56	\$	7.250,00	ídem de 12 mm.	200	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
57	\$	12.100,00	ídem de 14 mm.	200	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
58	\$	3.470,25	Bulón de hierro negro cabeza y tuerca hexagonal, todo rosca, rosca Whitworth con arandelas lisa y grower de diámetro 5/16" x 1" de largo.	75	Und	USD	1,54	USD	115,50	21,00%	USD	24,26	USD	139,76
59	\$	3.866,25	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und	USD	1,67	USD	125,25	21,00%	USD	26,30	USD	151,55
60	\$	4.317,00	Ídem 2" de largo.	75	Und	USD	1,83	USD	137,25	21,00%	USD	28,82	USD	166,07
61	\$	4.770,00	Ídem 2 1/2" de largo.	75	Und	USD	1,98	USD	148,50	21,00%	USD	31,19	USD	179,69
62	\$	4.547,25	Bulón de hierro negro cabeza y tuerca hexagonal, todo rosca, rosca Whitworth con arandelas lisa y grower de diámetro 3/8" x 1" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
63	\$	5.112,75	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und	USD	1,98	USD	148,50	21,00%	USD	31,19	USD	179,69
64	\$	5.790,00	Ídem 2" de largo.	75	Und	USD	2,24	USD	168,00	21,00%	USD	35,28	USD	203,28
65	\$	6.466,50	Ídem 2 1/2" de largo.	75	Und	USD	2,43	USD	182,25	21,00%	USD	38,27	USD	220,52
66	\$	15.479,25	Bulón de hierro negro cabeza y tuerca hexagonal, todo rosca, rosca Whitworth con arandelas lisa y grower de diámetro 5/8" x 1" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
67	\$	17.310,75	Ídem 1 1/2" de largo	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	

68	\$	18.798,00	Ídem 2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
69	\$	20.283,00	Ídem 2 1/2" de largo.	75	Und	USD	3,78	USD	283,50	21,00%	USD	59,54	USD	343,04
70	\$	10.013,25	Bulón de hierro negro cabeza y tuerca hexagonal, todo rosca, rosca Whitworth con arandelas lisa y grover de diámetro 1/2" x 1" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
71	\$	11.219,25	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
72	\$	12.294,00	Ídem 2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
73	\$	13.374,75	Ídem 2 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
74	\$	1.713,75	Bulón material de acero al carbono calidad 8.8 todo roscado, cabeza y tuerca hexagonal c/ arandela lisa y grover, de 0,4 mm x 10 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
75	\$	1.916,25	Ídem por 15 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
76	\$	2.085,00	Ídem por 20 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
77	\$	1.792,50	Bulón material de acero al carbono calidad 8.8 todo roscado, cabeza y tuerca hexagonal c/ arandela lisa y grover, de 0,5 mm x 10 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
78	\$	1.987,50	Ídem por 15 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
79	\$	2.085,00	Ídem por 20 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
80	\$	1.875,00	Bulón material de acero al carbono calidad 8.8 todo roscado, cabeza y tuerca hexagonal c/ arandela lisa y grover, de 0,6 mm x 10 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
81	\$	2.062,50	Ídem por 15 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
82	\$	2.085,00	Ídem por 20 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	

83	\$	3.540,00	Bulón material de acero al carbono calidad 8.8 todo roscado, cabeza y tuerca hexagonal c/ arandela lisa y grover, de 0,8 mm x 10 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
84	\$	3.750,00	Ídem por 15 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
85	\$	3.975,00	Ídem por 20 mm. de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
86	\$	3.527,82	Bulón de hierro cabeza fresada todo rosca con tuerca, rosca Whitworth con arandela plana y grower de diámetro 1/4" x 1" de largo.	75	Und	USD	1,34	USD	100,50	21,00%	USD	21,11	USD	121,61
87	\$	4.307,81	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und	USD	1,44	USD	108,00	21,00%	USD	22,68	USD	130,68
88	\$	5.707,90	Bulón de hierro cabeza fresada todo rosca con tuerca, rosca Whitworth con arandela plana y grower de diámetro 5/16" x 1" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
89	\$	6.284,35	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
90	\$	5.239,27	Bulón de acero 1010 todo rosca, cabeza Allen y tuerca, rosca Whitworth con arandela plana y grower de diámetro 5/16" x 1" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
91	\$	6.304,86	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
92	\$	7.583,61	Ídem 2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
93	\$	9.714,79	Ídem 2 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
94	\$	8.100,62	Bulón de acero 1010 todo rosca, cabeza Allen y tuerca, rosca Whitworth con arandela plana y grower de diámetro 3/8" x 1" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
95	\$	9.485,92	Ídem 1 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
96	\$	11.297,47	Ídem 2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	
97	\$	13.641,81	Ídem 2 1/2" de largo.	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-	

98	\$	20.000,00	Clavo de acero con cabeza de 1" x Kg.	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
99	\$	20.000,00	Ídem de 1 1/2"	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
100	\$	20.000,00	Ídem de 2"	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
101	\$	20.000,00	Ídem de 2 1/2"	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
102	\$	20.000,00	Ídem de 3"	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
103	\$	20.000,00	Ídem de 3 1/2"	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
104	\$	20.000,00	Clavo de acero sin cabeza (pin) de 0,6 mm. x 30 mm. de largo	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
105	\$	20.000,00	Ídem de 0,8 x 30 mm. de largo	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
106	\$	20.000,00	Ídem de 1,2 x 30 mm. de largo	20	KG		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
107	\$	11.965,30	Alambre de hierro negro de 2 mm. x 30 mt.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
108	\$	48.510,00	Ídem de 3 mm. x 175 mt.	2	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
109	\$	2.400,00	Remache rápido de aluminio (POP) de 4 mm x 12 mm de largo en envase de 50 unid.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
110	\$	4.130,00	Ídem x 25mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
111	\$	4.738,00	Ídem x 40 mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
112	\$	4.230,00	Ídem diámetro de 5 mm x 12 mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-

113	\$	6.600,00	Ídem x 28 mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
114	\$	23.444,96	Ídem x 50 mm. de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
115	\$	6.540,00	Ídem diámetro de 6 mm x 12 mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
116	\$	8.900,00	Ídem x 20 mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
117	\$	10.700,00	Ídem x 30 mm de largo.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
118	\$	1.200,00	Remache con cabeza fresada y arandela plana de aluminio de diámetro ¼" x 1 ½ " de largo. X 50 unidades	1	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
119	\$	81.500,00	Sellador siliconado incoloro tipo marca "Fastix" en envases grandes x 280 ml.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
120	\$	100.000,00	Ídem para alta temperatura x 280 ml.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
121	\$	48.250,00	Limpia contactos tipo marca "Contamatic" en envases x 450 Gr.	25	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
122	\$	54.327,50	Aceite en aerosol tipo marca "WD 40" en envases x 400 gr.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
123	\$	20.000,00	Adhesivo tipo un componente tipo marca" La gotita" en envase x 10ml.	25	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
124	\$	907.009,95	Trapo para limpieza en envases x 50 Kg.	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
125	\$	1.680,00	Tela esmeril en hojas de 36/40 granos.	15	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
126	\$	2.240,00	Ídem 120/150 granos.	20	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
127	\$	1.925,00	Lija al agua grano 060	25	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-

128	\$	1.925,00	Ídem grano 080	25	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
129	\$	1.925,00	Ídem grano 120	25	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
130	\$	3.850,00	Ídem grano 180	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
131	\$	3.850,00	Ídem grano 220	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
132	\$	3.850,00	Ídem grano 320.	50	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
133	\$	30.000,00	Cinta de teflón en rollo de 1/2" x 20 mts de largo	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
134	\$	72.000,00	Ídem 3/4"	75	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
135	\$	13.980,00	Cepillo trenzado de acero, diámetro 200 mm. Para piedra circular de banco.	5	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
136	\$	26.858,35	Cepillo de acero diámetro 220 mm para piedra circular de banco	5	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
137	\$	10.000,00	Cúter metálico profesional	5	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
138	\$	88.690,00	Decapante para aluminio envases de 100 Grs en polvo	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
139	\$	5.964,00	Decapante para bronce/ cobre envases 250 gramos en polvo	4	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
140	\$	38.000,00	Decapante para inoxidable, envases de 1000 Grs pasta	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
141	\$	22.133,70	Piedra para amoladora de banco de 6"	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
142	\$	7.368,15	Chispero para encendido de autógenas	6	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-

143	\$	28.000,00	Cemento contacto en envases 500 grs	25	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
144	\$	24.318,75	Limpiamanos (uso mecánico) en envases de 1 Kg	15	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
145	\$	20.138,20	Adhesivo instantáneo tipo "Loctite 243" (envases grandes)	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
146	\$	7.619,48	Pincel para lavado de piezas	10	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
147	\$	23.787,00	Manguera de 1/2 " anti colapso x 25 mts	3	Und		USD	-	21,00%	USD	-	USD	-
TOTAL SIN IMPUESTOS							USD14.915,85						
IVA							USD3.132,33						
TOTAL FINAL							USD18.048,18						
FORMA DE PAGO							30 DIAS HABILES DE FECHA DE FACTURA/CERTIFICACION						
PLAZO DE ENTREGA							10 DIAS HABILES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA						
LUGAR DE ENTREGA							F.M. AZUL						
PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA							30 DIAS						
GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA							POLIZA						

De acuerdo a lo informado por el area requirente en el informe tecnico, la unica oferta cumple tecnicamente con lo solicitado. Recomienda no adjudicar los renglones cotizados debido a que superan ampliamente al valor de referencia. Agrega además que se trata de un pedido grande con muchos insumos y existe solo 1 (un) renglón adjudicable. Se recomienda realizar una nueva REC y realizar una nueva licitación. No cotiza del renglón 21 al 28, del 46 al 57, 62, 66 al 68, 70 al 85, y del 88 al 147. Considerando lo expuesto por requirente, es opinión de esta Gerencia de Compras no adjudicar los renglones ofertados ya que presentan un significativo desvío económico, y realizar un nuevo REC y salir con una nueva contratación.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: CUADRO COMPARATIVO CAB 2022-AZ-037 INSUMOS DE FERRETERIA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.